Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2019 № 1164
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по проведению Всерос-
сийской переписи населения
2020 года на территории Чудовс-
кого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи на-
селения 2020 года на территории Чудовского муниципального района, утвер-
жденный постановлением Администрации Чудовского муниципального района
от 28.06.2019 № 776, следующие изменения:

1.1. считать:
Александрова А.А. - первым заместителем Главы администрации Чудов-

ского муниципального района;
Антонову  Е.Ю.  -  заместителем  Главы  администрации  Чудовского  му-

ниципального района;
Захарову  Н.В.  -  преподавателем  Областного  государственного

автономного  профессионального  образовательного  учреждения  «Чудовский
техникум»;

1.2. включить в состав комиссии в качестве члена комиссии председателя
комитета  образования  Администрации  Чудовского  муниципального  района
Казакову О.В.;

1.3. заменить слова «Алексеев С.Б. - Глава Грузинского сельского поселе-
ния  (по  согласованию)»  словами  «Алексеев  С.Б.  -  Глава  Трегубовского
сельского поселения (по согласованию).».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 1141-п